מערכת החינוך והעומדים בראשה מצווים "לפתח יחס של כבוד ליכויות האדם, לחירויות היסוד, לערכים דמוקרטיים... לחזק את כוח השיפוט והביקורת, לטפח סקרנות אינטלקטואלית, מחשבה עצמאית... [ו] מעורבות בחיי החברה הישראלית." מטרות אלו, שעוגנו **בחוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953**, מחייבות שיח פתוח וחשיפה של תלמידות ותלמידים למגוון דעות ועמדות, לרבות ובמיוחד כאלו ששנויות במחלוקת ומנוגדות לקונצנזוס הרווח בציבור ולאידאולוגיה של מנהיגיו.

6. דווקא **המנהלים שזמנו לשימוע מהווים דוגמה ומופת לחינוך בהתאם למטרות החוק**.